
Contacto

Teléfono +34 955768960
Fax +34 955609791
Correo Electrónico contratacion@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

Nueva, 21
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4105900G-2024/000252-PEAB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 14:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VqFjZlWQotcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratacion del servicio de limpieza interior y exterior, incluyendo la desinfeccion y
desinsectacion con la aplicación de productos bactericidas, de los diez (10) vehículos oficiales de la
Policía Local de Mairena del Aljarfe, uno de ellos furgoneta.

Contratacion del servicio de limpieza interior y exterior, incluyendo la desinfeccion y desinsectacion con laDescripción 
aplicación de productos bactericidas, de los diez (10) vehículos oficiales de la Policía Local de Mairena del Aljarfe, uno de
ellos furgoneta.
Valor estimado del contrato 33.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.930 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.000 EUR.

Clasificación CPV
50112300 - Servicios de lavado de automóviles y similares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VqFjZlWQotcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Nueva, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

SERVILIMPRO
NIF ***6836**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Tomares, nº 1 urb. Tiber
(41900) CAMAS España

Contacto

Teléfono 643843366
Correo Electrónico limpiezaservilimpro@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.670 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 252/2024.1
Fecha de Formalización 22/08/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE

Proceso de Licitación

Contratacion del servicio de limpieza interior y exterior, incluyendo la desinfeccion y desinsectacion con la aplicación de
productos bactericidas, de los diez (10) vehículos oficiales de la Policía Local de Mairena del Aljarfe, uno de ellos furgoneta.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria



Lugar

C/ Nueva, 21

Dirección Postal

C/ Nueva, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 07/08/2024 a las 09:30 horas

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2024 a las 23:59
Observaciones: Para evitar ERRORES INNECESARIOS en la presentación de la documentación administrativa y
económica, se adjuntan los siguientes modelos en formato "odt" rellenables para facilitar su elaboración mediante
herramienta informática:1.- ANEXO II MODELO DECLARACIÓN RESPONSABLE2.- ANEXO III MODELO
PROPOSICIÓN ECONÓMICA3.- ANEXO IV MODELO DECLARACION P.R.L.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: criterio de evaluación automáticaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8yYKVxT7zSHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000014029646 |  2024-000905779 | Thu, 22 Aug 2024 14:36:47:127 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1213335427010853413303660855865677897 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8yYKVxT7zSHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

